東 御 市

様式１（行政情報提供シート）

【発信：東御市企画振興部企画振興課】

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ 令和５年 12 月 18 日

報道機関 各位

東御市からのお知らせ

タイトル 農林水産省関東農政局「ディスカバー農山漁村の宝」選定授与式
む ら

日 時 令和５年 12 月 22 日（金）14 時 00 分～

場 所 東御市役所２階全員協議会室 送信枚数２枚(本書含む)

【内容】

東御市の農事組合法人北御牧村味の研究会が、農山漁村での地域資源を引き出す

ことにより地域の活性化や所得向上に取り組んでいる優良な事例を表彰する、令和

５年度関東農政局「ディスカバー農山漁村の宝」に選定されました。
む ら

この選定授与式が別紙のとおり行われることとなりましたのでお知らせいたしま

す。

【問合わせ先】

担当部課： 東御市産業経済部農林課農政係 担当者：小山 博志

TEL：0268-64-5894 FAX：0268-64-5881 E-mail：nousei@city.tomi.nagano.jp

東 御 市

（別紙）

農林水産省関東農政局「ディスカバー農山漁村の宝」選定授与式
む ら

１ 概 要

東御市内で農産物加工・販売等を行っている農事組合法人北御牧村味の

研究会が、農山漁村での地域資源を引き出すことにより、地域の活性化や

所得向上に取り組んでいる優良な事例を表彰する、令和５年度関東農政局

「ディスカバー農山漁村(むら)の宝」に選定されました。この選定証の授

与式が次のとおり行われます。

２ 日時及び場所

令和５年 12 月 22 日（金）14 時～14 時 30 分（予定）

東御市役所２階全員協議会室（東御市県 281-2）

３ 主 催

関東農政局長野県拠点 地方参事官室（電話 026-233-2500）

４ 出席者

関東農政局長野県拠点（主催者）

農事組合法人北御牧村味の研究会（表彰者）

東御市長ほか関係職員